Об утверждении календарного

учебного графика с учетом

выходных и праздничных дней

на 2024 год

В целях организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным профессиональным программам -  программам повышения

квалификации  в 2024 году в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2102  № 273-ФЗ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить календарный учебный график с учетом выходных и праздничных дней

на 2024 год (Приложение).

2. Учебно-методическому отделу при организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным профессиональным программам -  программам

повышения квалификации  в 2024 году учитывать календарный учебный график с учетом

выходных и праздничных дней.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                           В.В. Токмаков

ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЭйВиДи-систем»

П Р И К А З

от 09.01.2024 г.                                  № 183-П

Приложение

к приказу ООО «ЭйВиДи-систем»

от 09.01.2024г.  №183-П

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

С УЧЁТОМ ВЫХОДНЫХ И ПРАЗДНИЧНЫХ ДНЕЙ

на 2024 год

Дополнительные профессиональные программы  - программы повышения

квалификации

		2024-01-11T14:52:42+0500
	ООО "ЭЙВИДИ-СИСТЕМ"